
Biuletyn Informacji Publicznej Gmina Wąpielsk
Adres artykułu: https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2438-38-2017

38/2017

Zarządzenie nr: 38/2017

Wydane przez: Wójta Gminy Wąpielsk

Z dnia: 01.08.2017

W sprawie:
powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na
wolne stanowisko urzędnicze stanowisko ds. obsługi sekretariatu,
kadr i archiwum w Urzędzie Gminy w Wąpielsku.

Status: Obowiązujące

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym (tj.
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz ustawa o pracownikach samorządowych z
dnia 21 listopada 2008 r. Dz.U. z 2016 r. poz. 902 z późn. zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.
Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko
urzędnicze stanowisko ds. obsługi sekretariatu, kadr i archiwum Urzędzie Gminy
Wąpielsku w składzie:
1.      Agnieszka Matyjasik â€” przewodniczący Komisji
2.      Milena Przybyła â€” członek Komisji jako sekretarz
3.      Barbara Suchocka â€” członek Komisji

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Wąpielsk.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarządzenie Nr 38/2017

https://bip.wapielsk.eu/artykul/94-2438-38-2017
/zarzadzenie/z-2438-38-2017
/attachments/2607/download


Załączniki:
Zarządzenie Nr 38/2017    pdf,  291.28 kB

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 25.08.2017 07:51

Liczba pobrań: 22

Metryczka

Wytworzył: Wójta Gminy Wąpielsk

Data wytworzenia: 01.08.2017

Opublikował w BIP: Marcin Rempuszewski

Data opublikowania: 25.08.2017 07:52

Liczba wyświetleń: 38

/attachments/2607/download

